Ректору ФГБОУ ВПО

БГПУ им. М.Акмуллы

проф. Р.М. Асадуллину

должность, Ф.И.О, тел.
или

студента Ф.И.О
факультет, курс, группа

тел.

Заявление

Прошу Вас выдать мне электронный пропуск, в связи с утерей, размагничиванием, кражей  и др. (пишем свою причину)
для обеспечения санкционированного допуска в учебные корпуса/общежития.
число                                                                                                        подпись